

PA NAPOLEONA CEĻU NO FRANCIJAS RIVJĒRAS LĪDZ SAVOJAI



24.07. - 01.08.

9 dienas

EUR 1145

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>pirmdiena, 24.07. <i>Rīga – Nica</i></p> <p>***viesnīca Nicā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • tikšanās 13:45 Rīgas lidostā (ieņemim airBaltic birojam), 15:45 – 17:50 lidojums Rīga - Nica • Nica - Cote d'Azur jeb Francijas dienvidu <i>Zilzaļā krasta</i> citadele, pasaules mēroga biznesa un konferenču centru. Nica ir viens no lielākajiem un atpazīstamākajiem Francijas kūrortiem Vidusjūras piekrastē. 5 km garā Angļu promenāde (<i>Promenade des Anglais</i>) jūras krastā der gan skaistam rīta skrējienam, gan lieliskai pastaigai uz hoteļu, palmu un nepārspējami zaļās jūras fona. Tā tika uzbūvēta 19.gadsimta 30.gados par Nicas angļu kolonijas pārstāvju ziedotajiem līdzekļiem
<p>otrdiena, 25.07. <i>Nica – La Turbie – Monaco – Nica</i></p> <p>***viesnīca Nicā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • La Turbie ciemats ir šarmants un laika zoba praktiski neskarts. Te harmoniski sadzīvo dažādi stili no viduslaikiem līdz baroka laikmetam. Alpu jeb Augusta Trofeja – monuments, kas ticis būvēts m.ē.1.gadsimtā, lai slavinātu imperatoru Augustu un atzīmētu viņa uzvaru pār apgabala Ligūrijas ciltīm, būvēts uz augstas Alpu kraujas tieši virs Monako pundurvalstiņas • Monako (Monaco). Otrā mazākā valsts pasaulē, taču viena no bagātākajām. Nepiedzīvota iespaidu intensitāte – jūrai atkarotās teritorijas un <i>Moyenne Corniche</i> ceļš uz Monako, debesskrāpju piramīdas, dārzu eksotiskais krāšņums, vakaru teatralizētā gaisotne un Montekarlo kazino!
<p>trešdiena, 26.07. <i>Nica – Digne-les-Bains</i></p> <p>***viesnīca Digne les Bains apkaimē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • slavenais Napoleona ceļš RN85 (Cannes - Grasse – Castellane - Sisteron –Grenoble), kuru Napoleons veica atgriežoties no izraidījuma Elbas salā • Digne-les-Bains - lavandu galvaspilsēta, viens no senākajiem termālajiem kūrortiem • Geoparc de Haute-Provence (UNESCO) - izveidots 2000. gadā, kalpojot par paraugu ģeoparku attīstībai visā pasaulē, piedāvā ceļojumu cauri laikam, lai atklātu Zemes vēstures pēdējos 300 miljonus gadus. Bagāts ar nemateriālo mantojumu, kas atrodams Provansas valodas lietojumā, tradicionālajā mūzikā un dejā, kā arī prasmēs, kostīmos, pasākās un leģendās. Šai apkaimē dzīvojuši pat ihtiozauri, par ko liecina melnajās klintīs atrastie nospiedumi. Apskatīsim Dalle aux ammonits – amonītu plātnes
<p>ceturtdiena, 27.07. <i>Digne les Bains – Grenoble</i></p> <p>*** viesnīca Grenoblē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Augšprovansas pērle Sisterona (Sisteron). Pilsēta piedāvā kāpņu labirintu un mazas arkveida ieliņas ar nosaukumu "andrones", kas seko tās dabiskajām gleznainajām kontūrām, beidzot sasniedzot augsto citadeli, par kuru Henrijam IV patika teikt, ka tā ir "spēcīgākais viņa karaļvalsts cietoksnis" • Grenoble (Grenoble) – Alpu un Dofinē reģiona galvaspilsēta, dibināta pirms vairāk kā 2000 gadiem. Šodien dinamiska kultūras pilsēta. 1968.gadā Grenoblē notika Ziemas olimpiskās spēles. Kopš 1934.gada pilsētas atpazīstams simbols ir funikulieris <i>Les Bulles</i> - saukts "Bumbas".
<p>piektdiena, 28.07. <i>Grenoble - Chambéry -Annesy</i></p> <p>***viesnīca Anesī</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Šamberī (Chambery) – kādreizējā Savoijas karalistes galvaspilsēta, kas aizvien ir aristokrātiska ar savdabīgi itālisku raksturu. Pilsētā saglabājusies kādreizējā Savoijas grāfu pils un Ziloņu strūklakas laukums, ko uzskata pilsētas dvēseli. Strūklaku pilsētai 19.gs.uzdāvinājis grāfs Buaņs, jo Indijā bija ieguvis pasakainas bagātības. <i>St. Francois de Sales</i> katedrāle lepojas ar greznu jomu • Savoijas vīnu degustācija • Anesī (Annecy) – Alpu kalnu pakājē pie gleznainā Anesī ezera, kuru uzskata par pasaulē vistīrāko ezeru, izaugusi neliela, romantiska viduslaiku pilsētiņa. Vēstures līkločos tā piederējusi gan Itālijai, gan Šveices grāfiem, bet kopš 1860.gada Francijai. Anesī var izbaudīt mūziku, burvīgo gaisotni, gardus ēdienus, pasapņot kalnu ieskaudā ezera krastā!
<p>sestdiena, 29.07. <i>Annesy - Yvoire – Evian Les Bains – Annesy</i></p> <p>***viesnīca Anesī</p>	<ul style="list-style-type: none"> • relaksējoša diena baudot Ženēvas jeb franču Lac Lemana ezera skatus,apciemojot kolorītās pilsētiņas - šauras viduslaiku ieliņas, pusdienas vietējās kafējnīcās, restorāniņos, vietējo gardumu baudīšana • Yvoire - burvīgs viduslaiku ciematiņš Ženēvas ezera krastā, pazīstams ar lieliski saglabājušos viduslaiku arhitektūru. Vasaras sezonā ziedu jūra ieskauj ciemu un rotā tā ieliņas. Šī iemesla dēļ <i>Yvoire</i> iekļauts Francijas skaistāko ciemu sarakstā. Piecu sajātu parks - garšu, smaržu, Alpu pļavas, ārstniecības augu dārzi. Tas veidots iedvesmojoties no viduslaiku labirintiem • Evian-Les-Bains ir franču <i>Belle Epoque</i> izcils piemērs. <i>Villa Lumiere, Palais Lumiere</i>, teātris, promenāde, pludmales, gājēju ieliņas, terases, osta, tirdziņi un, protams, slavenais Evian minerālūdens. Slavenākais avots ir <i>Cachat</i>. Slaveni to padarīja marķīzs <i>de Lessert</i> 1790.gadā un nogaršot var ikviens

svētdiena, 30.07. <i>Annesī</i> ***viesnīca Anesī	<ul style="list-style-type: none"> • Sixt-Fer-à-Cheval. Pārgājiens (~5 stundas turp un atpakaļ) līdz "Pasaules galam" gar neskaitāmiem ūdenskritumiem, vērojot vareno Alpu dabu. Augstuma starpība 330 m. Nepieciešami ērti, sportiski, ūdensizturīgi apavi, noder arī nūjas!
pirmdiena, 31.07. <i>Annesy –</i> ***viesnīca Bāzelē	<ul style="list-style-type: none"> • Savoņas sieru ražotne un degustācija • brauciens gar Ženēvas ezera krastu uz Lozannu – vienu no skaistākajām Šveices pilsētām uz trīs pakalniem gleznainā Ženēvas ezera ziemeļdaļā – frankošveiciešu kultūras un saimnieciskās dzīves centru, Starptautiskās Olimpiskās komitejas mītne. Vecpilsēta ar Lozannas katedrāli – vienu no skaistākajām katoļu baznīcām Šveicē; pilsētas centrs – Sv. Franča laukums, <i>Grand Pont</i> tilts pār ieleju, savulaik Flonas upes gultni – no tā paveras skaists skats uz vecpilsētu un Belerū Metropolu – pirmo Šveices augstceltni uz stāvās nogāzes vecpilsētas pakājē. Olimpiskais muzejs, krastmalas promenāde
otrdiena, 01.08. <i>Bāzele - Cīrihe - Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Bāzeles apskate - pilsēta ar vēsturiskām ēkām blakus modernajai arhitektūrai, kur jauna un dinamiska māksla pastāv līdzās pasaulē slaveniem muzejiem. Visi satiekas pie <i>Tinguely</i> strūklakas ar tās rotaļīgajiem ūdens elementiem. Blakus atrodas <i>Kunsthalle</i> dārza restorāns, kas aicina viesus nākt un atpūsties zem kastaņu lapotnes. <i>Barfüsserplatz</i> ir pilsētas dzīves centrs, un baznīcā atrodas Bāzeles vēstures muzejs. Pastaiga cauri labi koptajām Hēbergas un Spalenbergas viduslaiku alejām, kurās atrodas nelieli veikaliņi un ekskluzīvi modes preču veikali, līdz krāsainajam <i>Marktplatz</i> • 18:50 – 22:15 airBaltic lidojums Cīrihe – Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 320
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 120

Ceļazīmes cenā ietilpst

- *airBaltic* lidojums Rīga – Nica, Cīrihe – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;
- transporta pakalpojumi ar tūrisma klases autobusu ceļojuma laikā;
- akšņošana un brokastis divvietīgās istabās ***viesnīcās ar dušu/WC;
- ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa apskates objektos, pusdienas, vakariņas

Iespējamās papildizmaksas (2022. gada cenas) EUR

La Turbie Augusta Trofeja	6
Grimaldi pils Monako	10
Monako eksotiskie dārzeņi	8
Jardin des 5 sens Yvoire	14
kuģis Anesī	19
Mentonas pils Anesī	11
sieru ražotne	8
vīnu darītava	no 20

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 300	līdz 25.04.	EUR 400 līdz 24.06. tlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 24.05.	pēc 24.05.	Pēc 24.06.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 350	visa summa

- iemaksāto summu līdz 06.07. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo

